PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

ESPÍRITO SANTO

RETIFICAÇÃO

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO

 EDITAL Nº 008/2015

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor EDUARDO STUHR, no uso de suas

atribuições e de acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade,

publicidade e eficiência, torna público QUE RETIFICA O RESULTADO PARCIAL do

Processo Seletivo, conforme Edital nº 008/2015 – Para preencher vagas do Quadro de

Pessoal da área da Assistência Social - Cargo de CUIDADOR DE CRIANÇA,

PRORROGANDO O PRAZO PARA RECURSO ATÉ 28/09/2015 (SEGUNDA-FEIRA)

Santa Maria de Jetibá/ES, 24 de Setembro de 2015.

EDUARDO STUHR

Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá/ES